1

DIRECTUM-25360-772215

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2018 №  0120/19-01

Об утверждении выбора "среднего" дома

На основании статьи 159 Жилищного кодекса Российской Федерации,

для расчета прогноза регионального стандарта предельной стоимости

предоставляемых жилищно-коммунальных услуг на 1 кв. метр общей

площади жилья в месяц

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить выбор «среднего» дома для расчета прогноза

регионального стандарта предельной стоимости предоставляемых жилищно-

коммунальных услуг на 1 кв. метр общей площади жилья в месяц на

территории городского округа Чехов:

адрес – Московская область, город Чехов, улица Дружбы, дом 2;

год постройки – 1976;

характеристика дома – 5 этажей, стены – панели, кровля мягкая;

виды благоустройства – централизованное холодное и горячее

водоснабжение, централизованное отопление, водоотведение, наличие

газовых плит, общая антенна, электроснабжение, отсутствие мусоропровода.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Чеховского муниципального района от 15.08.2011 №758/19-1 «Об

утверждении выбора «среднего» дома».

3. Организационному отделу Администрации городского округа

Чехов (Минина А.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-772215

4. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Миронова А.М.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ